
Genistein Epigemic®, 30 kapslí

  

Menopauza, kosti, vlasy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH370,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 370,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Genistein-Epigemic-30-kapsl.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18651&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


PopisGenistein Epigemic® - doplněk stravy

Menopauza, kosti, vlasy

Genistein je látka ze skupiny fytoestrogenů, tj. podobá se ženskému pohlavnímu hormonu
estrogenu. Díky svým pozitivním účinkům vám pomůže zvládnout nepříjemné příznaky období
menopauzy, podpoří vaši vitalitu a pomůže udržet v kondici vaše kosti a cévy.

Žádná žena nevítá menopauzu s otevřenou náručí. O nepříjemných symptomech v tomto období
kolují téměř legendy, navíc se výrazně zvyšuje riziko některých zdravotních problémů. I na
menopauzu lze ale vyzrát.

Genistein přispívá k následujícím účinkům:
- Pomáhá udržet komfort v období menopauzy a regulovat nepříjemné symptomy, jako jsou pocení,
návaly horka a podráždění.
- Podporuje udržení zdraví kostí.
- Pomáhá udržet tonus pokožky.
- Podporuje normální růst vlasů.
- Přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu.
- Podporuje redukci vazomotorických symptomů spojených s menopauzou.
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně
Návod k použití: kapsli zapít dostatečným množstvím vody
Množství účinné látky v 1 kapsli: 120 mg extrakt ze sóji standardizovaný na obsah isoflavonů
min. 40% a z toho podíl Genistin a Genistein formy min. 55 %,180 mg inulin,78 mg rostlinná
kapsle HPMC
Obsah: 30 kapslí (po 378 mg)
Hmotnost: 11,34 g
Země původu: Španělsko
Upozornění:
Doplněk stravy. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Není vhodné pro těhotné a
kojící ženy. Není určeno dětem do 18 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Skladujte v suchu a chladu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

